
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15

09.20 - 10.05 Промотивни 

активности во туризмот 

П1
10.15 – 11.00 Управување со 

промени П2

Даночно работење 

Лаб1

Промотивни 

активности во туризмот 

П1

Ревизија Лаб1

11.15 – 12.00 Управување со 

промени П2

Даночно работење 

Лаб1

Ревизија Лаб1

12.15 – 13.00 Англиски јазик 4 Лаб2

13.15 – 14.00 Англиски јазик 4 Лаб2

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


